平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
 当７月～９月期の業績は、製品出荷単価が円高の影響等により下落したことに加えて、夏季におけるコストアップが当初
の想定を大幅に上回ったため、期間損益は当初予定と比べて悪化いたしました。そのようななか、円高による為替差損の
発生等もあり、当第２四半期累計期間においては、経常損失が3,400百万円、四半期純損失が3,400百万円と赤字計上を余
儀なくされる見込みであります。
 なお、通期の業績見通しにつきましては、平成23年10月18日に予定している平成24年３月期第２四半期決算の発表時点
で開示いたします。

※上記予想の内容は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、様々
な要因により予想値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月11日
各 位

上場会社名 東京製鐵株式会社
代表者 代表取締役社長 西本 利一
（コード番号 5423）
問合せ先責任者 取締役総務部長 今村 清志
（TEL 03-3501-7721）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年７月22日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 90,000 0 0 0 0.00
今回修正予想(B) 89,196 △3,300 △3,400 △3,400 △22.82
増減額(B-A) △803 △3,300 △3,400 △3,400
増減率(%) △0.9 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

79,183 △1,516 △1,540 △2,485 △16.68